РЕШЕНИЕ
Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район
Республики Башкортостан

На основании п. 5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (ред. от 08.12.2020 года), Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан до 2030 года.
2. Настоящая программа реализуется  при условии достаточного финансирования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет в сети «Интернет»  https://spkirillovo.ru/.
Глава сельского поселения

Кирилловский сельсовет

Муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан
           Н.А. Келлер

д. Кириллово
28 декабря 2020 года

№ 97